АДМИНИСТРАЦИЯ
 СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 73
17.06.2019 г.
О внесении дополнений в Постановление Администрации Советского сельского поселения № 140 от 07.12.2015 года «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Советского сельского поселения» (в редакции Постановлений от 21.12.2015 года № 154, от 15.05.2017 года № 43)
В целях приведения нормативного - правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация  Советского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Порядок формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Советского сельского поселения утвержденный Постановлением Администрации Советского сельского поселения № 140 от 07.12.2015 года (в редакции Постановлений от 21.12.2015 года № 154, от 15.05.2017 года № 43) дополнить пунктом 10.1.:
«10.1. Информация о закупке, предусматривающей заключение энергосервисного контракта, включается в план закупок отдельно от закупок товаров, работ, услуг, относящихся к сфере деятельности субъектов естественных монополий, услуг по водоснабжению, водоотведению, теплоснабжению, газоснабжению, по подключению (присоединению) к сетям инженерно-технического обеспечения по регулируемым в соответствии с законодательством Российской Федерации ценам (тарифам), а также от закупок электрической энергии, мазута, угля и закупок топлива, используемого в целях выработки энергии».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Советского сельского поселения www.советское-сп.рф.
ВРИО Главы Советского
сельского поселения                                                                  Т.Ф.Глущенко